

Dawall Ejendomme ApS

Virumvej 120, 1.
2830 Virum

CVR-nr. 28885016

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. marts 2024

Helle Bøyesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dawall Ejendomme ApS
Virumvej 120, 1.
2830 Virum

CVR-nr.: 28885016

Direktion

Helle Bøyesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, køb, salg og administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 40.425 mod DKK -290.582 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.590.287.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		253.362	249.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-122.980	-117.724
Resultat af primær drift		130.382	132.271
Finansielle indtægter	2	52.290	18.306
Finansielle omkostninger		-120.751	-155.969
Resultat før skat		61.921	-5.392
Skat af årets resultat	3	-21.496	-285.190
Årets resultat		40.425	-290.582

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	40.425	-290.582
Årets resultat	40.425	-290.582

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.231.730	6.262.756
Materielle anlægsaktiver	4, 6	6.231.730	6.262.756
Anlægsaktiver		6.231.730	6.262.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.529.713	574.277
Periodeafgrænsningsposter		35.966	35.882
Tilgodehavender		1.565.679	610.159
Likvide beholdninger		61.542	1.303.132
Omsætningsaktiver		1.627.221	1.913.291
Aktiver i alt		7.858.951	8.176.047

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.465.287	3.424.862
Egenkapital		<u>3.590.287</u>	<u>3.549.862</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	812.469	790.973
Hensatte forpligtelser		<u>812.469</u>	<u>790.973</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.373.598	2.528.383
Anden gæld		293.868	293.868
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.667.466</u>	<u>2.822.251</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	155.135	155.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.845	37.845
Anden gæld		595.749	819.566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.729</u>	<u>1.012.961</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.456.195</u>	<u>3.835.212</u>
Passiver i alt		<u>7.858.951</u>	<u>8.176.047</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	3.715.444	3.840.444
Overført via resultatdisponeringen		-290.582	-290.582
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	3.424.862	3.549.862
Overført via resultatdisponeringen		40.425	40.425
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	3.465.287	3.590.287

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	122.980	117.724
I alt	<u>122.980</u>	<u>117.724</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.290	18.306
I alt	<u>52.290</u>	<u>18.306</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	790.973		
Regulering af tidligere års skat	0	0	286.367
Skat af årets resultat	21.496	21.496	-1.177
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>812.469</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>21.496</u>	<u>285.190</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	812.469		
I alt	<u>812.469</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	8.373.456	8.373.456	8.202.595
Tilgang i året	91.954	91.954	170.861
Kostpris pr. 30. september 2023	8.465.410	8.465.410	8.373.456
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-2.110.700	-2.110.700	-1.992.976
Årets afskrivninger	-122.980	-122.980	-117.724
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-2.233.680	-2.233.680	-2.110.700
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	6.231.730	6.231.730	6.262.756

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023	30-09-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.528.733	2.683.933
Anden gæld	293.868	293.868
I alt	2.822.601	2.977.801
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	155.135	155.550
Anden gæld	0	0
I alt	155.135	155.550
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.830.991	1.879.146
Anden gæld	293.868	293.868
I alt	2.124.859	2.173.014

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
3.389.000	6.262.756

7. Eventualforpligtelser

Dawall Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Bøyesen

Direktør

Serienummer: dawall2830@gmail.com

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-04-05 14:24:30 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-07 05:49:34 UTC



Helle Bøyesen

Dirigent

Serienummer: dawall2830@gmail.com

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-04-07 10:09:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: XCYQJ-S4D0V-P6ZFW-6JC3N-WJJE0-W50Z0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**